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60m MASC. AL Senior Masculino AB‐3793070‐A‐T‐s MIGUEL CANTERO TECLES EDM CAUDETE

Senior Masculino AB‐3793074‐A‐T‐s ÁNGEL TORRES AYUSO EDM CAUDETE

Senior Masculino AB2207 ÓSCAR GÓMEZ LÓPEZ Proarte CA Villarrobledo

Senior Masculino AB2231 SAÚL SOTOS CUENCA Atletismo Albacete

Senior Masculino AB‐3794377‐A‐T‐s DIEGO ALONSO GÓMEZ ZULETA EDM ELCHE DE LA SIERRA

Senior Masculino AB‐3794376‐A‐T‐s ALEJANDRO NAVARRO LÓPEZ EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 16 Masculino AB‐3794468‐A‐T‐s SERGIO SIMARRO MADRIGAL Atletismo C.P. La Roda

Sub 16 Masculino AB‐3794469‐A‐T‐s JAVIER BARBERO FAJARDO Atletismo C.P. La Roda

Sub 16 Masculino AB‐3794466‐A‐T‐s JAIME MARTÍNEZ MARTÍNEZ Atletismo C.P. La Roda

Sub 16 Masculino AB‐3793136‐A‐T‐s JORGE DAVID PEREYRA LARA EDM CAUDETE

Sub 16 Masculino AB‐3794537‐A‐T‐s RAFAEL LÓPEZ LOSA Proarte CA Villarrobledo

Sub 16 Masculino AB‐3794467‐A‐T‐s DANIEL STOOP GIMÉNEZ Atletismo C.P. La Roda

Sub 16 Masculino AB171 GUILLERMO GARCÍA GARRIDO Atletismo Albacete

Sub 16 Masculino AB269 JAIME CORRALES MARTÍNEZ Atletismo Albacete

Sub 16 Masculino AB245 AITOR SIMÓN CABAÑERO Proarte CA Villarrobledo

Sub 16 Masculino AB215 FERNANDO CALERO BORJA Atletismo Albacete

Sub 16 Masculino AB248 GONZALO MARTÍNEZ FERNÁNDEZ Proarte CA Villarrobledo

Sub 16 Masculino AB2221 ISMAEL GÓMEZ CAÑAVERAS Atletismo Albacete

Sub 16 Masculino AB‐3800266‐A‐T‐s VÍCTOR SERRANO GALLÓN AYTO TARAZONA

80m MASC. AL Sub 14 Masculino AB‐3794459‐A‐T‐s MANUEL ESCUDERO CISNEROS Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Masculino AB‐3794461‐A‐T‐s ALVARO CABAÑERO LUCAS Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Masculino AB‐3794457‐A‐T‐s ADRIÁN CATALIN SANA Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Masculino AB2215 RODRIGO LOZANO ALARCÓN Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Masculino AB‐3794462‐A‐T‐s NOÉ BARRIGA GARCÍA Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Masculino AB221 RAÚL GARCÍA JIMÉNEZ Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino AB49 CARLOS LUCAS DE TORO Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Masculino AB‐3794456‐A‐T‐s ALVAR GARCÍA DE LEÓN GONZÁLEZ Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Masculino AB‐3793116‐A‐T‐s TOMÁS PALAU PI EDM CAUDETE

Sub 14 Masculino AB‐3793129‐A‐T‐s Alex Camarasa Castillo EDM CAUDETE

Sub 14 Masculino AB‐3794522‐A‐T‐s Hugo Mollà Díaz Proarte CA Villarrobledo

Sub 14 Masculino AB‐3799326‐A‐T‐s CARLOS CAÑADAS BUENDÍA Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino AB‐3796378‐A‐T‐s MARCOS SÁNCHEZ BALLESTEROS Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino AB‐3799345‐A‐T‐s JUAN JIMÉNEZ CANTOS Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino AB‐3799320‐A‐T‐s Alberto Parrón Puerta Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino AB‐3796489‐A‐T‐s NICOLÁS MÍNGUEZ VIDAL Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino AB‐3799335‐A‐T‐s ENZO SÁNCHEZ GARRIDO Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino AB‐3794425‐A‐T‐s RUBÉN ORTEGA GARCÍA EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 14 Masculino AB9 MARTÍN GARCÍA GARCÍA Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino AB‐3800907‐A‐T‐s JUAN ÁNGEL MUNERA COTILLAS AYTO BALAZOTE

Sub 14 Masculino AB‐3796508‐A‐T‐s PABLO PAÑOS MORENO Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino AB‐3794134‐A‐T‐s PEDRO MEGÍAS DELICADO Olimpico de Almansa

Sub 14 Masculino AB‐3799352‐A‐T‐s PABLO GARCÍA ALARCÓN Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino TO‐3801836‐A‐T‐s LEONARD DELGADO ROMERO UDAT Talavera

300m MASC. AL Sub 16 Masculino AB‐3793113‐A‐T‐s MATEO MARTÍNEZ SÁNCHEZ EDM CAUDETE

Sub 16 Masculino AB171 GUILLERMO GARCÍA GARRIDO Atletismo Albacete

Sub 16 Masculino AB269 JAIME CORRALES MARTÍNEZ Atletismo Albacete

Sub 16 Masculino AB245 AITOR SIMÓN CABAÑERO Proarte CA Villarrobledo
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Sub 16 Masculino AB248 GONZALO MARTÍNEZ FERNÁNDEZ Proarte CA Villarrobledo

Sub 16 Masculino AB‐3799118‐A‐T‐s DANIEL VOLARIU Atletismo Albacete

Sub 16 Masculino AB‐3800266‐A‐T‐s VÍCTOR SERRANO GALLÓN AYTO TARAZONA

400m MASC. AL Senior Masculino AB244 MARIO GARRIDO ALGABA Atletismo Albacete

Senior Masculino AB70 DAVID CUARTERO LÓPEZ Atletismo Albacete

Senior Masculino AB225 VADIM MEKETIUK Atletismo Albacete

Senior Masculino AB132 PABLO CALONGE VALCARCEL Atletismo Albacete

Senior Masculino AB‐3797120‐A‐T‐s JAIME AMORES GARCÍA CAHAB

Senior Masculino CR314 ADRIAN ROPERO BURILLO Atletismo Membrilla

Senior Masculino AB‐3794378‐A‐T‐s Jose Raúl García Amores EDM ELCHE DE LA SIERRA

Senior Masculino AB2188 JULIÁN ANDRÉS ARBOLEDA TORRES Atletismo Albacete

Senior Masculino AB82 JAVIER IBAÑEZ VIZCAINO Atletismo Albacete

Senior Masculino AB154 ALEJANDRO PÉREZ SERRANO Atletismo Albacete

1.000m MASC. AL Sub 16 Masculino AB‐3794468‐A‐T‐s SERGIO SIMARRO MADRIGAL Atletismo C.P. La Roda

Sub 16 Masculino AB‐3794469‐A‐T‐s JAVIER BARBERO FAJARDO Atletismo C.P. La Roda

Sub 16 Masculino AB‐3794466‐A‐T‐s JAIME MARTÍNEZ MARTÍNEZ Atletismo C.P. La Roda

Sub 16 Masculino AB‐3793113‐A‐T‐s MATEO MARTÍNEZ SÁNCHEZ EDM CAUDETE

Sub 16 Masculino AB‐3793121‐A‐T‐s Jorge Gil Mira EDM CAUDETE

Sub 16 Masculino AB‐3793136‐A‐T‐s JORGE DAVID PEREYRA LARA EDM CAUDETE

Sub 16 Masculino AB189 AITOR SÁNCHEZ GARCÍA CD Atletismo Tarancón

Sub 16 Masculino AB‐3794467‐A‐T‐s DANIEL STOOP GIMÉNEZ Atletismo C.P. La Roda

Sub 16 Masculino AB224 ABEL CORRAL GARCIA Atletismo Albacete

Sub 16 Masculino AB215 FERNANDO CALERO BORJA Atletismo Albacete

Sub 16 Masculino AB212 MARCOS JAÉN ESCUDERO Atletismo Albacete

Sub 16 Masculino AB‐3796094‐A‐T‐s CARLOS LÓPEZ HERAS Atletismo Albacete

Sub 16 Masculino AB‐3800263‐A‐T‐s JOSÉ ANTONIO GASCÓN MARTÍNEZ AYTO TARAZONA

Sub 16 Masculino AB232 SAMUEL MARTÍNEZ MAS Atletismo Albacete

Sub 16 Masculino AB2217 JORGE QUÍLEZ GRIÑÁN Atletismo Albacete

Sub 16 Masculino AB233 OSCAR INIESTA IMBELÓN Atletismo Albacete

Sub 16 Masculino AB‐3794534‐A‐T‐s PABLO MENA IRNÁN Proarte CA Villarrobledo

Sub 12 Masculino AB‐3796373‐A‐T‐s MARCOS MARTINEZ GONZÁLEZ Atletismo Albacete

Sub 12 Masculino AB‐3794449‐A‐T‐s NACHO BERRUGA SÁEZ Atletismo C.P. La Roda

Sub 12 Masculino AB‐3798877‐A‐T‐s MARIO RODRÍGUEZ DE VERA CARCELÉN Atletismo Albacete

Sub 12 Masculino AB‐3794450‐A‐T‐s CRISTÓBAL VILLODRE LÓPEZ Atletismo C.P. La Roda

Sub 12 Masculino AB‐3793096‐A‐T‐s MARCOS SÁNCHEZ MÍNGUEZ EDM CAUDETE

Sub 12 Masculino AB‐3794124‐A‐T‐s SERGIO ABAD JIMÉNEZ Olimpico de Almansa

Sub 12 Masculino AB‐3794127‐A‐T‐s JUAN CUENCA SÁEZ Olimpico de Almansa

Sub 12 Masculino AB‐3794508‐A‐T‐s CARLOS LÓPEZ ARAQUE Proarte CA Villarrobledo

Sub 12 Masculino AB‐3794516‐A‐T‐s ALONSO MARTÍNEZ BELMAR Proarte CA Villarrobledo

Sub 12 Masculino AB‐3794507‐A‐T‐s MARIO MOLLÀ DÍAZ Proarte CA Villarrobledo

Sub 12 Masculino AB‐3794506‐A‐T‐s MAURO RODRIGO CASTILLO Proarte CA Villarrobledo

Sub 12 Masculino AB‐3800237‐A‐T‐s ÁLVARO CUENCA CASTILLO AYTO TARAZONA

Sub 12 Masculino AB‐3794126‐A‐T‐s IKER INIESTA IMBELON Olimpico de Almansa

Sub 12 Masculino AB‐3796535‐A‐T‐s PEDRO VICO PELÁEZ Atletismo Albacete

Sub 12 Masculino AB‐3798872‐A‐T‐s ÓSCAR SÁNCHEZ JIMÉNEZ Atletismo Albacete

Sub 12 Masculino AB‐3798862‐A‐T‐s PACO SÁNCHEZ BALLESTEROS Atletismo Albacete

Sub 12 Masculino AB‐3798861‐A‐T‐s DANIEL ROSA IVANOV Atletismo Albacete
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Sub 12 Masculino AB‐3797131‐A‐T‐s MARTÍN CASTILLO CARRIZO CAHAB

Sub 12 Masculino AB‐3797128‐A‐T‐s UNAI LERMA GALERA CAHAB

Sub 12 Masculino AB‐3797129‐A‐T‐s ÁLEX LÓPEZ MARTÍNEZ CAHAB

Sub 12 Masculino AB‐3794410‐A‐T‐s DANIEL AMORES GONZÁLEZ EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 12 Masculino AB‐3800245‐A‐T‐s CARLOS VECINA CABALLERO AYTO TARAZONA

Sub 12 Masculino AB‐3800243‐A‐T‐s ÁLVARO SAIZ PICAZO AYTO TARAZONA

Sub 12 Masculino AB‐3794413‐A‐T‐s MIGUEL CHARAFEDDINE ORTEGA EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 12 Masculino AB‐3794414‐A‐T‐s IVÁN ALBURQUERQUE SÁNCHEZ EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 12 Masculino AB‐3794409‐A‐T‐s MARCOS SÁNCHEZ SÁNCHEZ EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 12 Masculino CR334 PEDRO GARCIA MARTIN DEL RIO AC Manchathon

Sub 12 Masculino AB‐3798840‐A‐T‐s YOEL MANJABACAS HERREROS Atletismo Albacete

Sub 12 Masculino AB‐3796225‐A‐T‐s GABRIEL SORIA MUÑOZ Atletismo Albacete

Sub 12 Masculino AB‐3798847‐A‐T‐s MARIO RUBIO FRESNEDA Atletismo Albacete

Sub 12 Masculino AB‐3798848‐A‐T‐s LUCAS RUBIO FRESNEDA Atletismo Albacete

Sub 12 Masculino AB‐3795972‐A‐T‐s ALBERTO RODRÍGUEZ MONTOYA Atletismo Albacete

1.500m MASC. AL Senior Masculino CU1902 FRANCISCO RAMOS GOMEZ Atletismo C.P. La Roda

Senior Masculino CR6309 DANIEL ESCRIBANO JIMENEZ Atletismo Cuenca

Senior Masculino GU195 DIEGO HERNANDO CARRERA Atletismo Cuenca

Senior Masculino TO4200 GUSTAVO DELGADO VILLA 26millas MATICAL

Senior Masculino AB173 ALEJANDRO SALA PICAZO Atletismo Albacete

Senior Masculino AB2183 MARIO GARCIA LOPEZ Atletismo Albacete

Senior Masculino AB‐3797120‐A‐T‐s JAIME AMORES GARCÍA CAHAB

Senior Masculino AB217 Antonio Sagredo López Atletismo Albacete

Senior Masculino AB2178 MIGUEL ARIAS VIVAR Atletismo Albacete

Senior Masculino AB2237 PEDRO GARCÍA SÁNCHEZ Atletismo Albacete

Senior Masculino AB185 ROBERTO GIL MIRA Atletismo Albacete

Senior Masculino AB186 BORJA GOMEZ BLANCO Atletismo Albacete

Senior Masculino CR178 ROBERTO MOYA GARCÍA CD Atletismo Tarancón

Senior Masculino GU358 ALVARO DE BENITO MARCO Atletismo Quiron

Senior Masculino GU308 DAVID VELASCO EUSEBIO CD Atletismo Tarancón

Senior Masculino GU250 ALEJANDRO MANGLANO DUQUE CD Atletismo Tarancón

Pértiga  MASC. PC Senior Masculino AB211 JORGE JORDÁ GÓMEZ Atletismo Albacete

Senior Masculino AB2059 DAVID ALARCON CARRILERO Atletismo Albacete

Longitud MASC. AL Sub 12 Masculino AB‐3796373‐A‐T‐s MARCOS MARTINEZ GONZÁLEZ Atletismo Albacete

Sub 12 Masculino AB‐3794449‐A‐T‐s NACHO BERRUGA SÁEZ Atletismo C.P. La Roda

Sub 12 Masculino AB‐3794450‐A‐T‐s CRISTÓBAL VILLODRE LÓPEZ Atletismo C.P. La Roda

Sub 12 Masculino AB‐3793096‐A‐T‐s MARCOS SÁNCHEZ MÍNGUEZ EDM CAUDETE

Sub 12 Masculino AB‐3794124‐A‐T‐s SERGIO ABAD JIMÉNEZ Olimpico de Almansa

Sub 12 Masculino AB‐3794127‐A‐T‐s JUAN CUENCA SÁEZ Olimpico de Almansa

Sub 12 Masculino AB‐3794508‐A‐T‐s CARLOS LÓPEZ ARAQUE Proarte CA Villarrobledo

Sub 12 Masculino AB‐3794516‐A‐T‐s ALONSO MARTÍNEZ BELMAR Proarte CA Villarrobledo

Sub 12 Masculino AB‐3794506‐A‐T‐s MAURO RODRIGO CASTILLO Proarte CA Villarrobledo

Sub 12 Masculino AB‐3794515‐A‐T‐s CARLOS ORTIZ RODRÍGUEZ Proarte CA Villarrobledo

Sub 12 Masculino AB‐3794514‐A‐T‐s LUCAS DE LA CRUZ CASTILLO Proarte CA Villarrobledo

Sub 12 Masculino AB‐3800237‐A‐T‐s ÁLVARO CUENCA CASTILLO AYTO TARAZONA

Sub 12 Masculino AB‐3794126‐A‐T‐s IKER INIESTA IMBELON Olimpico de Almansa

Sub 12 Masculino AB‐3796221‐A‐T‐s FRANCISCO CARBAJO SEVILLA Atletismo Albacete
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Sub 12 Masculino AB‐3794507‐A‐T‐s MARIO MOLLÀ DÍAZ Proarte CA Villarrobledo

Sub 12 Masculino AB‐3798843‐A‐T‐s ALEJANDRO SÁNCHEZ COLLADO Atletismo Albacete

Sub 12 Masculino AB‐3797131‐A‐T‐s MARTÍN CASTILLO CARRIZO CAHAB

Sub 12 Masculino AB‐3797128‐A‐T‐s UNAI LERMA GALERA CAHAB

Sub 12 Masculino AB‐3797129‐A‐T‐s ÁLEX LÓPEZ MARTÍNEZ CAHAB

Sub 12 Masculino AB‐3794410‐A‐T‐s DANIEL AMORES GONZÁLEZ EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 12 Masculino AB‐3800245‐A‐T‐s CARLOS VECINA CABALLERO AYTO TARAZONA

Sub 12 Masculino AB‐3800243‐A‐T‐s ÁLVARO SAIZ PICAZO AYTO TARAZONA

Sub 12 Masculino AB‐3794413‐A‐T‐s MIGUEL CHARAFEDDINE ORTEGA EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 12 Masculino AB‐3794409‐A‐T‐s MARCOS SÁNCHEZ SÁNCHEZ EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 12 Masculino AB‐3796367‐A‐T‐s MARCO LEAL DEL CAMPO Atletismo Albacete

Sub 12 Masculino CR334 PEDRO GARCIA MARTIN DEL RIO AC Manchathon

Sub 12 Masculino AB‐3798873‐A‐T‐s ENEKO CALIXTO PANADERO Atletismo Albacete

Sub 12 Masculino AB‐3795972‐A‐T‐s ALBERTO RODRÍGUEZ MONTOYA Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino AB‐3794461‐A‐T‐s ALVARO CABAÑERO LUCAS Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Masculino AB‐3794457‐A‐T‐s ADRIÁN CATALIN SANA Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Masculino AB2215 RODRIGO LOZANO ALARCÓN Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Masculino AB‐3794462‐A‐T‐s NOÉ BARRIGA GARCÍA Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Masculino AB221 RAÚL GARCÍA JIMÉNEZ Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino AB49 CARLOS LUCAS DE TORO Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Masculino AB‐3794456‐A‐T‐s ALVAR GARCÍA DE LEÓN GONZÁLEZ Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Masculino AB‐3793129‐A‐T‐s Alex Camarasa Castillo EDM CAUDETE

Sub 14 Masculino AB‐3794522‐A‐T‐s Hugo Mollà Díaz Proarte CA Villarrobledo

Sub 14 Masculino AB‐3794521‐A‐T‐s JAIME LÓPEZ ARAQUE Proarte CA Villarrobledo

Sub 14 Masculino AB‐3799326‐A‐T‐s CARLOS CAÑADAS BUENDÍA Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino AB‐3796378‐A‐T‐s MARCOS SÁNCHEZ BALLESTEROS Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino AB‐3796505‐A‐T‐s PABLO JORDÁ GÓMEZ Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino AB‐3799320‐A‐T‐s Alberto Parrón Puerta Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino AB‐3796489‐A‐T‐s NICOLÁS MÍNGUEZ VIDAL Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino AB‐3794425‐A‐T‐s RUBÉN ORTEGA GARCÍA EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 14 Masculino AB9 MARTÍN GARCÍA GARCÍA Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino AB‐3794134‐A‐T‐s PEDRO MEGÍAS DELICADO Olimpico de Almansa

Sub 14 Masculino AB‐3799352‐A‐T‐s PABLO GARCÍA ALARCÓN Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino AB‐3799325‐A‐T‐s CARLOS TARANCÓN ASCENCIO Atletismo Albacete

Triple Salto MASC. AL Senior Masculino AB115 ANDRES GARCIA GARRIDO Atletismo Albacete

Senior Masculino AB2221 ISMAEL GÓMEZ CAÑAVERAS Atletismo Albacete

Senior Masculino AB‐3796562‐A‐T‐s SANTIAGO ZAFRILLA MARTÍNEZ Atletismo Albacete

Jabalina (600g) MASC. Sub 16 Masculino CR470 AITOR SEGURA ALONSO CA Marca Puertollano

Sub 16 Masculino AB‐3794537‐A‐T‐s RAFAEL LÓPEZ LOSA Proarte CA Villarrobledo

Sub 16 Masculino AB‐3794536‐A‐T‐s SERGIO GÓMEZ SÁNCHEZ Proarte CA Villarrobledo

Sub 16 Masculino AB‐3794533‐A‐T‐s JAVIER SANTOS SIMÓN Proarte CA Villarrobledo

Sub 16 Masculino AB‐3800264‐A‐T‐s HUGO MARTÍNEZ CUARTERO AYTO TARAZONA

Jabalina (700g) MASC. Sub 18 Masculino AB231 JULIAN PARREÑO PERALTA Atletismo C.P. La Roda

Sub 18 Masculino AB168 SALVADOR ALARCON JAQUERO Atletismo Albacete

Sub 18 Masculino AB222 FERNANDO GOMARIZ GONZALEZ Atletismo Albacete

Sub 18 Masculino AB‐3796287‐A‐T‐s IVAN GONZÁLEZ BARBA Atletismo Albacete

Sub 18 Masculino AB1753 AGUSTIN FERNANDEZ OROZCO A.D. Sprint
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Sub 18 Masculino AB‐3796561‐A‐T‐s SANTIAGO SAEZ CASTILLEJOS Atletismo Albacete

Jabalina (800g) MASC. Senior Masculino AB250 DIEGO SANTOS SIMÓN Proarte CA Villarrobledo

Senior Masculino AB158 PABLO GARCÍA LOZANO Proarte CA Villarrobledo

Peso (3kg) MASC. AL Sub 14 Masculino AB‐3794459‐A‐T‐s MANUEL ESCUDERO CISNEROS Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Masculino AB‐3793116‐A‐T‐s TOMÁS PALAU PI EDM CAUDETE

Sub 14 Masculino AB‐3796505‐A‐T‐s PABLO JORDÁ GÓMEZ Atletismo Albacete

Sub 14 Masculino TO‐3801836‐A‐T‐s LEONARD DELGADO ROMERO UDAT Talavera

Peso (2kg) MASC. PC Sub 10 Masculino AB‐3794499‐A‐T‐s MIGUEL FERRANDO JIMÉNEZ Proarte CA Villarrobledo

Sub 10 Masculino AB‐3794500‐A‐T‐s JORGE ORTIZ RODRÍGUEZ Proarte CA Villarrobledo

Sub 10 Masculino AB‐3800227‐A‐T‐s SERGIO PANADERO TENDERO AYTO TARAZONA

Sub 10 Masculino AB‐3794447‐A‐T‐s RAFAEL FABIÁN TESCAN Atletismo C.P. La Roda

Sub 10 Masculino AB‐3800224‐A‐T‐s RAÚL CÓRDOBA SERRANO AYTO TARAZONA

Sub 10 Masculino AB‐3800898‐A‐T‐s AITOR MARTÍNEZ JIMÉNEZ AYTO BALAZOTE

Sub 10 Masculino AB‐3801207‐A‐T‐s JAVIER DE LA PAZ TILLOLOY AYTO TARAZONA

Disco (1kg) MASC. Sub 16 Masculino CR470 AITOR SEGURA ALONSO CA Marca Puertollano

Sub 16 Masculino AB‐3794536‐A‐T‐s SERGIO GÓMEZ SÁNCHEZ Proarte CA Villarrobledo

Sub 16 Masculino AB‐3794533‐A‐T‐s JAVIER SANTOS SIMÓN Proarte CA Villarrobledo

Sub 16 Masculino AB259 JAVIER PARADA GABALDÓN Atletismo Albacete

Sub 16 Masculino AB‐3800264‐A‐T‐s HUGO MARTÍNEZ CUARTERO AYTO TARAZONA

Sub 16 Masculino AB‐3800263‐A‐T‐s JOSÉ ANTONIO GASCÓN MARTÍNEZ AYTO TARAZONA

Disco (1,5kg) MASC. Sub 18 Masculino AB231 JULIAN PARREÑO PERALTA Atletismo C.P. La Roda

Sub 18 Masculino AB222 FERNANDO GOMARIZ GONZALEZ Atletismo Albacete

Sub 18 Masculino AB‐3796287‐A‐T‐s IVAN GONZÁLEZ BARBA Atletismo Albacete

Sub 18 Masculino AB1753 AGUSTIN FERNANDEZ OROZCO A.D. Sprint

Disco (1,750kg) MASC. Sub 20 Masculino AB250 DIEGO SANTOS SIMÓN Proarte CA Villarrobledo

Disco (2kg) MASC. Senior Masculino CR15 VICTOR PASCUAL SANTIAGO Union Atletica CUA

60m FEM. AL Senior Femenino AB‐3799759‐A‐T‐s PAULA NAVARRO ROS EDM CAUDETE

Senior Femenino AB‐3794434‐A‐T‐s Sara Cortijo de la Guia Atletismo C.P. La Roda

Senior Femenino AB‐3794431‐A‐T‐s ERIKA PEÑARANDA SIMARRO Atletismo C.P. La Roda

Senior Femenino AB‐3794432‐A‐T‐s ELENA RUBIO DE TORO Atletismo C.P. La Roda

Senior Femenino AB145 MARTA ALMANSA NOTARIO Proarte CA Villarrobledo

Senior Femenino AB2222 CARLA ORTEGA GONZÁLEZ Atletismo Albacete

Senior Femenino AB2223 SARA MARTÍNEZ ALCÁZAR Atletismo Albacete

Senior Femenino AB‐3794433‐A‐T‐s ANDRADA NEREA POPA SUCIU Atletismo C.P. La Roda

Senior Femenino AB‐3796180‐A‐T‐s ELENA CUTILLAS GARCÍA Atletismo Albacete

Senior Femenino AB183 ALEJANDRA MARTINEZ CAMPOS Atletismo Albacete

Senior Femenino AB237 MARÍA ATIENZAR PERALES Atletismo Albacete

Senior Femenino AB‐3796525‐A‐T‐s PAULA LORCA ORTIZ Atletismo Albacete

Senior Femenino AB2220 ELENA ALCAHUD VÁZQUEZ Atletismo Albacete

Senior Femenino AB2226 SONIA GARCÍA AGUSTÍN Atletismo Albacete

Senior Femenino AB‐3800894‐A‐T‐s CELIA GARCIA SERRANO AYTO BALAZOTE

Senior Femenino TO‐3722340‐A‐N‐sINES XIANGQIN GARCIA HERRAEZ Atletismo Albacete

Senior Femenino AB‐3796448‐A‐T‐s MARTINA MAGAN LASHERAS Atletismo Albacete

Senior Femenino AB2209 MARIA BERMUDEZ BERMUDEZ Atletismo Albacete

Senior Femenino AB‐3796356‐A‐T‐s LUNA COLLADO CESPEDES Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB‐3794470‐A‐T‐s ALEJANDRA POVEDA TÉBAR Atletismo C.P. La Roda

Sub 16 Femenino AB‐3794539‐A‐T‐s OLIVIA BELLO GÓMEZ Proarte CA Villarrobledo
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Sub 16 Femenino AB‐3794544‐A‐T‐s PILAR GONZÁLEZ FERNÁNDEZ Proarte CA Villarrobledo

Sub 16 Femenino AB‐3794543‐A‐T‐s MARÍA SKRAL Proarte CA Villarrobledo

Sub 16 Femenino AB141 MARTA HERNAIZ OLIVAS Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB246 IRIA LIBERTA DÍAZ BELLO Proarte CA Villarrobledo

Sub 16 Femenino AB178 GADEA MARIA ROMERO PARRA Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB‐3799173‐A‐T‐s MIRIAM HOMBRÍA ARNAL Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB253 PAOLA BELLO GÓMEZ Proarte CA Villarrobledo

Sub 16 Femenino AB251 SARA PÉREZ GÓMEZ Proarte CA Villarrobledo

Sub 16 Femenino AB‐3796020‐A‐T‐s ANDREA JIMÉNEZ LOPEZ Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB‐3797117‐A‐T‐s MANAL ESSOUFI CAHAB

Sub 16 Femenino AB‐3797118‐A‐T‐s CLARA RAMOS MARTÍNEZ CAHAB

Sub 16 Femenino AB‐3797116‐A‐T‐s MARÍA PADILLA HERRERO CAHAB

Sub 16 Femenino AB‐3800281‐A‐T‐s ALICIA ZAMORA GAVRILA AYTO TARAZONA

Sub 16 Femenino AB‐3800275‐A‐T‐s FÁTIMA PANADERO ZAMORA AYTO TARAZONA

Sub 16 Femenino AB‐3800271‐A‐T‐s DANIELA HERAS BUENO AYTO TARAZONA

Sub 16 Femenino AB2239 LOLA SOLER CARDONA Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB‐3800909‐A‐T‐s ADRIANA MARTÍNEZ BERNABÉ AYTO BALAZOTE

Sub 16 Femenino AB2230 ELENA SÁNCHEZ SÁNCHEZ Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB‐3800910‐A‐T‐s NURIA LOPEZ MARTINEZ AYTO BALAZOTE

Sub 16 Femenino AB‐3800908‐A‐T‐s MÓNICA CASTILLO GÓMEZ AYTO BALAZOTE

Sub 16 Femenino AB‐3797105‐A‐T‐s ROCÍO GÓMEZ LOZANO CAHAB

Sub 16 Femenino AB‐3794542‐A‐T‐s OLAIA BLAS MARTÍNEZ Proarte CA Villarrobledo

Sub 16 Femenino AB‐3795948‐A‐T‐s AITANA BELMONTE GARCÍA Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB‐3796007‐A‐T‐s AMINA FARHAT SALAZAR Atletismo Albacete

80m FEM. AL Sub 14 Femenino AB‐3794463‐A‐T‐s VALERIA RAMOS SAHUQUILLO Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Femenino AB‐3794465‐A‐T‐s INÉS SEVILLA OCHOA Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Femenino AB‐3794464‐A‐T‐s IRENE BALAJ BALAJ Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Femenino AB‐3799819‐A‐T‐s MARÍA FRANCÉS NÚÑEZ EDM CAUDETE

Sub 14 Femenino AB‐3799814‐A‐T‐s GEMA FRANCÉS NÚÑEZ EDM CAUDETE

Sub 14 Femenino AB‐3794526‐A‐T‐s ESTELA MORCILLO CUBAS Proarte CA Villarrobledo

Sub 14 Femenino AB‐3794532‐A‐T‐s ABRIL MONTEJANO MARTÍNEZ Proarte CA Villarrobledo

Sub 14 Femenino AB‐3794524‐A‐T‐s BEATRIZ BALLESTEROS MARCHANTE Proarte CA Villarrobledo

Sub 14 Femenino AB‐3794530‐A‐T‐s MARINA ARRIBAS GARCÍA Proarte CA Villarrobledo

Sub 14 Femenino AB‐3794528‐A‐T‐s SARA REQUENA GALLEGO Proarte CA Villarrobledo

Sub 14 Femenino AB‐3794531‐A‐T‐s NOELIA ALCAÑIZ CALERO Proarte CA Villarrobledo

Sub 14 Femenino AB‐3794111‐A‐T‐s ADRIANA PARDO MILÁN Olimpico de Almansa

Sub 14 Femenino AB‐3794108‐A‐T‐s SARA MARTÍNEZ MAS Olimpico de Almansa

Sub 14 Femenino AB261 ÁNGELES NUÑEZ MAGÁN Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3796381‐A‐T‐s MARÍA ALCAIDE GARCÍA Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3796346‐A‐T‐s LUCÍA RODRÍGUEZ MONTOYA Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3799027‐A‐T‐s ESTELA DEL CARMEN CORRAL GARCÍA Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3796008‐A‐T‐s ANA ALCAIDE TEJADA Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3798962‐A‐T‐s MARÍA LORCA ORTIZ Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3796441‐A‐T‐s MARTINA MONTERO PÉREZ Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3794105‐A‐T‐s JULIA LÓPEZ DELGADO Olimpico de Almansa

Sub 14 Femenino AB‐3797113‐A‐T‐s MARÍA MORATA MUÑOZ CAHAB

Sub 14 Femenino AB‐3797111‐A‐T‐s MACARENA LORENTE GÓMEZ CAHAB
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Sub 14 Femenino AB‐3800252‐A‐T‐s NEREA BARBERO BLESA AYTO TARAZONA

Sub 14 Femenino AB‐3800261‐A‐T‐s NEREA SAIZ LÓPEZ AYTO TARAZONA

Sub 14 Femenino AB‐3800256‐A‐T‐s ANDREA JIMÉNEZ VILLENA AYTO TARAZONA

Sub 14 Femenino AB‐3800255‐A‐T‐s ISABEL GÓMEZ RUIZ AYTO TARAZONA

Sub 14 Femenino AB‐3800253‐A‐T‐s PATRICIA CAMBRONERO GARCÍA AYTO TARAZONA

Sub 14 Femenino AB‐3799025‐A‐T‐s ANA RODENAS MERINO Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino TO‐3800953‐A‐T‐s ELSA HERMIDA CONDE Atletismo Seseña

Sub 14 Femenino AB‐3799020‐A‐T‐s PAULA AZAÑA CERRO Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3798979‐A‐T‐s BLANCA CEBRIÁN GONZÁLEZ Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3796016‐A‐T‐s IRENE RODENAS MERINO Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3795974‐A‐T‐s ALEJANDRA AZORÍN TARRAGA Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3798997‐A‐T‐s CARLA ALBALADEJO CUEVAS Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3797115‐A‐T‐s KARLA VILLENA DE SANTIS CAHAB

Sub 14 Femenino CR335 ALEJANDRA GARCIA MARTIN DEL RIO AC Manchathon

Sub 14 Femenino AB‐3796182‐A‐T‐s ELENA GARCÍA RODENAS Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3799026‐A‐T‐s IRENE RODENAS MERINO Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino TO‐3800957‐A‐T‐s CAYETANA CALCERRADA MORA Atletismo Seseña

Sub 14 Femenino TO‐3676813‐A‐N‐sVALERIA FERNÁNDEZ MONJA Atletismo Seseña

Sub 14 Femenino TO‐3676909‐A‐N‐sVALERIA GUTIÉRREZ FEITO Atletismo Seseña

Sub 14 Femenino AB‐3794109‐A‐T‐s ADRIANA BALLESTER PRAENA Olimpico de Almansa

Sub 14 Femenino AB‐3800258‐A‐T‐s ELENA PICAZO GÓMEZ AYTO TARAZONA

300m FEM. AL Sub 16 Femenino AB‐3794538‐A‐T‐s Claudia de la Cruz Castillo Proarte CA Villarrobledo

Sub 16 Femenino AB‐3794544‐A‐T‐s PILAR GONZÁLEZ FERNÁNDEZ Proarte CA Villarrobledo

Sub 16 Femenino AB141 MARTA HERNAIZ OLIVAS Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB213 CELIA MOYA AVENDAÑO Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB‐3796571‐A‐T‐s SILA DENIA QUILEZ Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB‐3796272‐A‐T‐s IRENE CARRIQUI CLEMENTE Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB‐3800281‐A‐T‐s ALICIA ZAMORA GAVRILA AYTO TARAZONA

Sub 16 Femenino AB‐3800271‐A‐T‐s DANIELA HERAS BUENO AYTO TARAZONA

Sub 16 Femenino AB2242 EMMA SÁNCHEZ GIL Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB2218 VALENTINA CARCELÉN DEL VAL Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB2239 LOLA SOLER CARDONA Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB‐3800909‐A‐T‐s ADRIANA MARTÍNEZ BERNABÉ AYTO BALAZOTE

Sub 16 Femenino AB2230 ELENA SÁNCHEZ SÁNCHEZ Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB‐3800910‐A‐T‐s NURIA LOPEZ MARTINEZ AYTO BALAZOTE

Sub 16 Femenino AB‐3800908‐A‐T‐s MÓNICA CASTILLO GÓMEZ AYTO BALAZOTE

Sub 16 Femenino AB‐3796129‐A‐T‐s CLAUDIA ALARCÓN NAVARRO Atletismo Albacete

400m FEM. AL Senior Femenino AB2025 GEMA SAHUQUILLO SANCHEZ Atletismo Albacete

Senior Femenino AB85 ANA LOPEZ RUANO Atletismo Albacete

Senior Femenino TO639 TANIA ALCANTUD LICHA Unicaja  ‐ C.A.Toledo

Senior Femenino AB‐3794434‐A‐T‐s Sara Cortijo de la Guia Atletismo C.P. La Roda

Senior Femenino AB‐3794431‐A‐T‐s ERIKA PEÑARANDA SIMARRO Atletismo C.P. La Roda

Senior Femenino AB2196 NURIA CEBRIÁN MARTIN Atletismo Albacete

Senior Femenino AB200 PAULA LÓPEZ HERAS Atletismo Albacete

Senior Femenino AB‐3794432‐A‐T‐s ELENA RUBIO DE TORO Atletismo C.P. La Roda

Senior Femenino AB179 NATALIA PALACIOS LOPEZ Atletismo Albacete

Senior Femenino AB143 MARIA CAÑADAS MARTINEZ Proarte CA Villarrobledo
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Senior Femenino AB167 ANDREA TORRES TORNERO Atletismo Albacete

Senior Femenino AB‐3794433‐A‐T‐s ANDRADA NEREA POPA SUCIU Atletismo C.P. La Roda

Senior Femenino AB2220 ELENA ALCAHUD VÁZQUEZ Atletismo Albacete

Senior Femenino AB2226 SONIA GARCÍA AGUSTÍN Atletismo Albacete

Senior Femenino AB263 CRISTINA ASENSIO PASTOR Atletismo Albacete

Senior Femenino AB‐3800894‐A‐T‐s CELIA GARCIA SERRANO AYTO BALAZOTE

1.000m FEM. AL Sub 12 Femenino AB‐3799807‐A‐T‐s LUCÍA SÁNCHEZ CANTÓ EDM CAUDETE

Sub 12 Femenino AB‐3799805‐A‐T‐s TESSA PAGÁN MARTÍNEZ EDM CAUDETE

Sub 12 Femenino AB‐3799811‐A‐T‐s CRISTINA MARTÍNEZ SÁNCHEZ EDM CAUDETE

Sub 12 Femenino AB‐3794585‐A‐T‐s MARÍA OCAÑA PATERNA C.D. ATLETAS TOBARRA

Sub 12 Femenino AB‐3794582‐A‐T‐s PAULA SÁNCHEZ GARRIDO C.D. ATLETAS TOBARRA

Sub 12 Femenino AB‐3794584‐A‐T‐s VALLE RAMÓN FERNÁNDEZ C.D. ATLETAS TOBARRA

Sub 12 Femenino AB‐3794586‐A‐T‐s SILVIA LORENTE GARCÍA C.D. ATLETAS TOBARRA

Sub 12 Femenino AB‐3794583‐A‐T‐s BEATRIZ MARTÍNEZ BARBERO C.D. ATLETAS TOBARRA

Sub 12 Femenino AB‐3794518‐A‐T‐s LUCÍA JIMENA MECINAS Proarte CA Villarrobledo

Sub 12 Femenino AB‐3794519‐A‐T‐s PAULA LOZANO PARREÑO Proarte CA Villarrobledo

Sub 12 Femenino AB‐3794098‐A‐T‐s YASMÍN IOANA CARP Olimpico de Almansa

Sub 12 Femenino AB‐3797109‐A‐T‐s MINERVA GARCÍA LÓPEZ CAHAB

Sub 12 Femenino AB‐3798708‐A‐T‐s INÉS GONZÁLEZ OLIVAS Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3798715‐A‐T‐s MARÍA MEDINA LÓPEZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3798761‐A‐T‐s MARÍA VERÓNICA SÁNCHEZ ARCAS Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3798737‐A‐T‐s PAULA HONRUBIA SÁNCHEZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3797110‐A‐T‐s JULIA LARA JIMÉNEZ CAHAB

Sub 12 Femenino AB‐3794422‐A‐T‐s IRIA ESCOBAR SÁNCHEZ EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 12 Femenino AB‐3794417‐A‐T‐s CARLA MOLINA RODRÍGUEZ EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 12 Femenino AB‐3798713‐A‐T‐s MARTA ALFARO RUIZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3798697‐A‐T‐s ÁNGELA PARRA JIMÉNEZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3796444‐A‐T‐s MARTINA GARRIDO SÁNCHEZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3796491‐A‐T‐s NOA DELGADO LEVIA Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3798750‐A‐T‐s CLAUDIA PÉREZ VILLARROYA Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3798754‐A‐T‐s MARÍA ALTES GÓMEZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3794096‐A‐T‐s LEIRE NÚÑEZ SOLER Olimpico de Almansa

Sub 12 Femenino AB‐3794100‐A‐T‐s CARLA OLIVER RUANO Olimpico de Almansa

Sub 12 Femenino AB‐3794101‐A‐T‐s DALIA BALLESTER PRAENA Olimpico de Almansa

Sub 12 Femenino AB‐3796079‐A‐T‐s CARLA AXPE RODRIGUEZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3796477‐A‐T‐s MONICA AXPE RODRIGUEZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3796104‐A‐T‐s CARMEN GARCÍA PÉREZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino TO‐3801838‐A‐T‐s ELISABETH DELGADO ROMERO UDAT Talavera

Sub 16 Femenino AB‐3794470‐A‐T‐s ALEJANDRA POVEDA TÉBAR Atletismo C.P. La Roda

Sub 16 Femenino AB‐3796274‐A‐T‐s IRENE ORTEGA ALFARO Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB‐3800273‐A‐T‐s CARMEN LÓPEZ CÓRDOBA AYTO TARAZONA

Sub 16 Femenino AB‐3800277‐A‐T‐s MARÍA RUIPEREZ ESCRIBANO AYTO TARAZONA

Sub 16 Femenino AB2242 EMMA SÁNCHEZ GIL Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB2218 VALENTINA CARCELÉN DEL VAL Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB214 ADRIANA SÁNCHEZ NÚÑEZ Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB‐3796129‐A‐T‐s CLAUDIA ALARCÓN NAVARRO Atletismo Albacete

1.500m FEM. AL Senior Femenino AB‐3799761‐A‐T‐s MARÍA BELDA REQUENA EDM CAUDETE
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Senior Femenino AB207 PAULA PALACIOS LÓPEZ Atletismo Albacete

Senior Femenino AB249 PATRICIA DE LA CRUZ CASTILLO Proarte CA Villarrobledo

Senior Femenino AB‐3796204‐A‐T‐s EMMA SÁEZ MARTÍNEZ Atletismo Albacete

Senior Femenino AB206 LARA RUIZ MARTINEZ Atletismo Albacete

Senior Femenino AB‐3794381‐A‐T‐s ÁNGELA GONZÁLEZ TENEDOR EDM ELCHE DE LA SIERRA

Senior Femenino AB‐3794380‐A‐T‐s ELENA GARCÍA SEGURA EDM ELCHE DE LA SIERRA

Senior Femenino AB2145 ESTELA SANCHEZ VERGARA Atletismo Albacete

Senior Femenino AB208 MARÍA SÁNCHEZ GARCÍA Atletismo Albacete

Senior Femenino AB86 CARLA MARTÍNEZ BLANCO CD Atletismo Tarancón

Senior Femenino AB2234 Coral Molina Requena Atletismo Albacete

Pértiga FEM. AL Senior Femenino AB255 LUCÍA TEJADA BOTIJA Atletismo Albacete

Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino AB‐3794465‐A‐T‐s INÉS SEVILLA OCHOA Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Femenino AB‐3794464‐A‐T‐s IRENE BALAJ BALAJ Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Femenino AB‐3799819‐A‐T‐s MARÍA FRANCÉS NÚÑEZ EDM CAUDETE

Sub 14 Femenino AB‐3799814‐A‐T‐s GEMA FRANCÉS NÚÑEZ EDM CAUDETE

Sub 14 Femenino AB‐3794526‐A‐T‐s ESTELA MORCILLO CUBAS Proarte CA Villarrobledo

Sub 14 Femenino AB‐3794532‐A‐T‐s ABRIL MONTEJANO MARTÍNEZ Proarte CA Villarrobledo

Sub 14 Femenino AB‐3794524‐A‐T‐s BEATRIZ BALLESTEROS MARCHANTE Proarte CA Villarrobledo

Sub 14 Femenino AB‐3794530‐A‐T‐s MARINA ARRIBAS GARCÍA Proarte CA Villarrobledo

Sub 14 Femenino AB‐3794528‐A‐T‐s SARA REQUENA GALLEGO Proarte CA Villarrobledo

Sub 14 Femenino AB‐3794108‐A‐T‐s SARA MARTÍNEZ MAS Olimpico de Almansa

Sub 14 Femenino AB261 ÁNGELES NUÑEZ MAGÁN Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3796381‐A‐T‐s MARÍA ALCAIDE GARCÍA Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3799027‐A‐T‐s ESTELA DEL CARMEN CORRAL GARCÍA Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3796008‐A‐T‐s ANA ALCAIDE TEJADA Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3798962‐A‐T‐s MARÍA LORCA ORTIZ Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3796346‐A‐T‐s LUCÍA RODRÍGUEZ MONTOYA Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3794105‐A‐T‐s JULIA LÓPEZ DELGADO Olimpico de Almansa

Sub 14 Femenino AB‐3797113‐A‐T‐s MARÍA MORATA MUÑOZ CAHAB

Sub 14 Femenino AB‐3797111‐A‐T‐s MACARENA LORENTE GÓMEZ CAHAB

Sub 14 Femenino AB‐3800261‐A‐T‐s NEREA SAIZ LÓPEZ AYTO TARAZONA

Sub 14 Femenino AB‐3800256‐A‐T‐s ANDREA JIMÉNEZ VILLENA AYTO TARAZONA

Sub 14 Femenino AB‐3799025‐A‐T‐s ANA RODENAS MERINO Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino TO‐3800953‐A‐T‐s ELSA HERMIDA CONDE Atletismo Seseña

Sub 14 Femenino AB‐3798979‐A‐T‐s BLANCA CEBRIÁN GONZÁLEZ Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3795974‐A‐T‐s ALEJANDRA AZORÍN TARRAGA Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3798997‐A‐T‐s CARLA ALBALADEJO CUEVAS Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3797115‐A‐T‐s KARLA VILLENA DE SANTIS CAHAB

Sub 14 Femenino CR335 ALEJANDRA GARCIA MARTIN DEL RIO AC Manchathon

Sub 14 Femenino AB‐3796182‐A‐T‐s ELENA GARCÍA RODENAS Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3799012‐A‐T‐s MARÍA HERRERO FERNÁNDEZ Atletismo Albacete

Sub 14 Femenino AB‐3794109‐A‐T‐s ADRIANA BALLESTER PRAENA Olimpico de Almansa

Sub 12 Femenino AB‐3799807‐A‐T‐s LUCÍA SÁNCHEZ CANTÓ EDM CAUDETE

Sub 12 Femenino AB‐3799805‐A‐T‐s TESSA PAGÁN MARTÍNEZ EDM CAUDETE

Sub 12 Femenino AB‐3799811‐A‐T‐s CRISTINA MARTÍNEZ SÁNCHEZ EDM CAUDETE

Sub 12 Femenino AB‐3794582‐A‐T‐s PAULA SÁNCHEZ GARRIDO C.D. ATLETAS TOBARRA

Sub 12 Femenino AB‐3794584‐A‐T‐s VALLE RAMÓN FERNÁNDEZ C.D. ATLETAS TOBARRA
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Sub 12 Femenino AB‐3794583‐A‐T‐s BEATRIZ MARTÍNEZ BARBERO C.D. ATLETAS TOBARRA

Sub 12 Femenino AB‐3794585‐A‐T‐s MARÍA OCAÑA PATERNA C.D. ATLETAS TOBARRA

Sub 12 Femenino AB‐3794586‐A‐T‐s SILVIA LORENTE GARCÍA C.D. ATLETAS TOBARRA

Sub 12 Femenino AB‐3794518‐A‐T‐s LUCÍA JIMENA MECINAS Proarte CA Villarrobledo

Sub 12 Femenino AB‐3794519‐A‐T‐s PAULA LOZANO PARREÑO Proarte CA Villarrobledo

Sub 12 Femenino AB‐3794098‐A‐T‐s YASMÍN IOANA CARP Olimpico de Almansa

Sub 12 Femenino AB‐3797109‐A‐T‐s MINERVA GARCÍA LÓPEZ CAHAB

Sub 12 Femenino AB‐3798708‐A‐T‐s INÉS GONZÁLEZ OLIVAS Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3798715‐A‐T‐s MARÍA MEDINA LÓPEZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3798712‐A‐T‐s LEYRE RUESCAS‐DÍAZ GIL Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3798705‐A‐T‐s ELENA PARRÓN PUERTA Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3798765‐A‐T‐s ELISA GALLARDO CÁDIZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3798761‐A‐T‐s MARÍA VERÓNICA SÁNCHEZ ARCAS Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3797110‐A‐T‐s JULIA LARA JIMÉNEZ CAHAB

Sub 12 Femenino AB‐3794422‐A‐T‐s IRIA ESCOBAR SÁNCHEZ EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 12 Femenino AB‐3794417‐A‐T‐s CARLA MOLINA RODRÍGUEZ EDM ELCHE DE LA SIERRA

Sub 12 Femenino AB‐3798713‐A‐T‐s MARTA ALFARO RUIZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3798697‐A‐T‐s ÁNGELA PARRA JIMÉNEZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3798702‐A‐T‐s CARLOTA LARIO UCEDA Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3796491‐A‐T‐s NOA DELGADO LEVIA Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3796088‐A‐T‐s CARLA MUÑOZ GARCÍA Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3800902‐A‐T‐s JULIA GARCÍA MARTÍNEZ AYTO BALAZOTE

Sub 12 Femenino AB‐3798718‐A‐T‐s CAROLINA SÁEZ MOLINA Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3794096‐A‐T‐s LEIRE NÚÑEZ SOLER Olimpico de Almansa

Sub 12 Femenino AB‐3794100‐A‐T‐s CARLA OLIVER RUANO Olimpico de Almansa

Sub 12 Femenino AB‐3798747‐A‐T‐s NEREA BELMONTE GARCÍA Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3794101‐A‐T‐s DALIA BALLESTER PRAENA Olimpico de Almansa

Sub 12 Femenino AB‐3796079‐A‐T‐s CARLA AXPE RODRIGUEZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3795967‐A‐T‐s ALBA TOLEDO SÁNCHEZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino AB‐3796477‐A‐T‐s MONICA AXPE RODRIGUEZ Atletismo Albacete

Sub 12 Femenino TO‐3801838‐A‐T‐s ELISABETH DELGADO ROMERO UDAT Talavera

Triple Salto FEM. AL Senior Femenino AB180 BELEN PICAZO RUANO Atletismo Albacete

Senior Femenino AB246 IRIA LIBERTA DÍAZ BELLO Proarte CA Villarrobledo

Senior Femenino AB178 GADEA MARIA ROMERO PARRA Atletismo Albacete

Senior Femenino AB‐3799160‐A‐T‐s LIDIA ROBLES APARICIO Atletismo Albacete

Peso (3kg) FEM. AL Sub 14 Femenino AB‐3794463‐A‐T‐s VALERIA RAMOS SAHUQUILLO Atletismo C.P. La Roda

Sub 14 Femenino AB‐3794111‐A‐T‐s ADRIANA PARDO MILÁN Olimpico de Almansa

Sub 14 Femenino AB‐3800252‐A‐T‐s NEREA BARBERO BLESA AYTO TARAZONA

Sub 14 Femenino AB‐3800253‐A‐T‐s PATRICIA CAMBRONERO GARCÍA AYTO TARAZONA

Sub 14 Femenino TO‐3800957‐A‐T‐s CAYETANA CALCERRADA MORA Atletismo Seseña

Sub 14 Femenino TO‐3676813‐A‐N‐sVALERIA FERNÁNDEZ MONJA Atletismo Seseña

Sub 14 Femenino TO‐3676909‐A‐N‐sVALERIA GUTIÉRREZ FEITO Atletismo Seseña

Peso (2kg) FEM AL Sub 10 Femenino AB‐3794439‐A‐T‐s ELIA RAMOS SAHUQUILLO Atletismo C.P. La Roda

Sub 10 Femenino AB‐3794442‐A‐T‐s CLAUDIA PAÑOS MONDÉJAR Atletismo C.P. La Roda

Sub 10 Femenino AB‐3794489‐A‐T‐s GLORIA DELICADO TORNERO Proarte CA Villarrobledo

Sub 10 Femenino AB‐3794504‐A‐T‐s ESTRELLA MARTÍNEZ BELMAR Proarte CA Villarrobledo

Sub 10 Femenino AB‐3797107‐A‐T‐s ALEXIA SÁNCHEZ AYALA CAHAB
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Sub 10 Femenino AB‐3800899‐A‐T‐s CRISTINA HERREROS JIMÉNEZ AYTO BALAZOTE

Sub 10 Femenino AB‐3794482‐A‐T‐s NORAH CHONCO RAMOS Proarte CA Villarrobledo

Sub 10 Femenino AB‐3796452‐A‐T‐s MARTINA SALA PICAZO Atletismo Albacete

Sub 10 Femenino AB‐3795954‐A‐T‐s ALBA CALERO BORJA Atletismo Albacete

Sub 10 Femenino AB‐3794487‐A‐T‐s MARÍA SANTOS SIMÓN Proarte CA Villarrobledo

Sub 10 Femenino AB‐3796139‐A‐T‐s CRISTINA JIMÉNEZ MARTÍNEZ Atletismo Albacete

Sub 10 Femenino AB‐3796184‐A‐T‐s ELENA GUERRAS ORTEGA Atletismo Albacete

Sub 10 Femenino TO‐3800929‐A‐T‐s ALMA FERNÁNDEZ MONJA Atletismo Seseña

Disco (800g) FEM. Sub 16 Femenino AB181 ALBA GARCIA MARTINEZ Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB‐3799173‐A‐T‐s MIRIAM HOMBRÍA ARNAL Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB‐3796044‐A‐T‐s ARIADNA CARBAJO SEVILLA Atletismo Albacete

Sub 16 Femenino AB‐3797118‐A‐T‐s CLARA RAMOS MARTÍNEZ CAHAB

Sub 16 Femenino AB‐3800275‐A‐T‐s FÁTIMA PANADERO ZAMORA AYTO TARAZONA

Sub 16 Femenino AB‐3800272‐A‐T‐s CLAUDIA LARA DONATE AYTO TARAZONA

Sub 16 Femenino AB‐3800279‐A‐T‐s ELENA SAIZ PICAZO AYTO TARAZONA

Disco (1kg) FEM. Sub 18 Femenino CR321 MARTA IZQUIERDO MAÑAS Proarte CA Villarrobledo

Sub 18 Femenino AB‐3797103‐A‐T‐s LOLA MAYA MARTÍNEZ CAHAB

Jabalina (500g) FEM. Sub 18 Femenino AB‐3799758‐A‐T‐s MARTA PUCHE BENITO EDM CAUDETE

Sub 18 Femenino AB181 ALBA GARCIA MARTINEZ Atletismo Albacete

Sub 18 Femenino AB‐3796044‐A‐T‐s ARIADNA CARBAJO SEVILLA Atletismo Albacete

Sub 18 Femenino AB251 SARA PÉREZ GÓMEZ Proarte CA Villarrobledo

Sub 18 Femenino AB‐3797117‐A‐T‐s MANAL ESSOUFI CAHAB

Sub 18 Femenino AB‐3797116‐A‐T‐s MARÍA PADILLA HERRERO CAHAB

Sub 18 Femenino AB‐3797103‐A‐T‐s LOLA MAYA MARTÍNEZ CAHAB

Sub 18 Femenino AB‐3800272‐A‐T‐s CLAUDIA LARA DONATE AYTO TARAZONA

Sub 18 Femenino AB‐3797105‐A‐T‐s ROCÍO GÓMEZ LOZANO CAHAB

Sub 18 Femenino AB‐3800279‐A‐T‐s ELENA SAIZ PICAZO AYTO TARAZONA

Jabalina (600g) FEM. Senior Femenino AB2137 ALICIA MINAYA GARCIA Atletismo Albacete


